1

REQUERIMENTO Nº ..........., de 2008.
(Do Sr. Paes Landim)

Requer posicionamento da Presidência

sobre o Requerimento nº 2.816, de 2008, de

minha autoria, apresentado em 28 de maio de

2008.

Senhor Presidente,

Apresentamos, em 28 de maio de 2008, o Requerimento

nº 2.816 de 2008, cujo objetivo é solicitar a tramitação conjunta do PL nº 2.131 de

2007, com o PL nº 309 de 2007.

Entretanto, transcorridos mais de quatro meses de sua

apresentação, esta Presidência ainda não se pronunciou sobre o mesmo.

Diante do exposto, com a devida vênia, solicitamos

pronunciamento dessa Presidência sobre o requerimento em questão.

Sala das Comissões, 13 de outubro de 2008.

Deputado PAES LANDIM